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                    Końskie 2014-10-02
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Suplemencie Dziennika Urzędowego  Unii Europejskiej 2014/ S 176-310898; data zamieszczenia: 10.09.2014
i na stronie internetowej http://zoz-konskie.bip.org.pl/ oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego usługi w zakresie wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego, oraz kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji  w obiektach Zamawiającego
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :
Pytanie nr 1


Zamawiający w zał. nr 4 do SIWZ „Wymagania stawiane Wykonawcy w zakresie wykonania usługi” pkt 3 oraz we wzorze umowy – zał. nr 6 do SIWZ §4 pkt 2 wymaga aby środki myjące, czyszczące i konserwujące oraz materiały i urządzenia posiadały atesty PZH.: 

Pragniemy poinformować, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z czym większość producentów nie stara się o pozyskanie lub przedłużenie ważności atestu PZH, gdyż nie ma takiego obowiązku prawnego. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentami dopuszczającymi dla środków i materiałów są odpowiednio:

· dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne - karta charakterystyki,
· dla preparatów   dezynfekcyjnych   będących   wyrobami   medycznymi   deklaracja  zgodności  i certyfikat CE,
· dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi  -  Pozwolenie  Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym

· dla kosmetyków – Potwierdzenie wpisu do portalu CPN.

W związku z powyższym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestów PZH i dopuszczenie w/w dokumentów w miejsce wymaganych atestów.

Odpowiedź 
– Zamawiający dopuszcza do wykonania usługi środki myjące, czyszczące i konserwujące, które posiadają następujące dokumenty: 

- karty charakterystyki substancji niebezpiecznych w języku polskim, 

- aktualnie obowiązujące dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP, 

- w przypadku kosmetyków potwierdzenie zgłoszenia w Portalu Notyfikacji Produktów Kosmetycznych.
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty przetargowej należy dołączyć wykaz wszystkich środków chemicznych (myjących, czyszczących, konserwujących itp.) niezbędnych do realizacji zamówienia celem weryfikacji czy usługa będzie wykonywana preparatami odpowiednio dobranymi do danej powierzchni.

Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, iż do oferty przetargowej należy dołączyć wykaz wszystkich środków chemicznych niezbędnych do realizacji usługi.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, iż do oferty przetargowej należy załączyć Plan Higieny dla ZOZ Końskie zgodnie z wymogami zawartymi w zał. nr 4 do SIWZ „Wymagania stawiane Wykonawcy w zakresie wykonania usługi” pkt 17?

Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że do oferty przetargowej należy załączyć Plan Higieny dla ZOZ Końskie zgodnie z wymogami zawartymi w Zał. nr4 do SIWZ
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza, iż do oferty przetargowej należy dołączyć plan higieny szpitala zawierający wszystkie czynności zawarte w SIWZ, z przypisaniem dla każdej z nich stosowanych środków i sprzętu oraz wykaz wszystkich środków niezbędnych do wykonania zamówienia, celem potwierdzenia, iż przedmiot zamówienia będzie wykonywany właściwymi preparatami zapewniającymi odpowiedni stan sanitarno-epidemiologiczny w obiektach Zamawiającego objętych przedmiotowym zamówieniem?

Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, iż do oferty przetargowej należy dołączyć Plan Higieny dla ZOZ Końskie zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 5

Prosimy o podanie rodzajów podłóg występujących u Zamawiającego.

Odpowiedź 
Tarket, lastriko, marmur, wykładziny dywanowe, terakota, wykładziny PCV, parkiet drewniany
Pytanie nr 6

Jakie podłogi występujące u Zamawiającego wymagają konserwacji (pokrywania warstwą polimerową)?

Odpowiedź
Tarket, lastriko, marmur, wykładziny PCV.

Pytanie nr 7

Czy u Zamawiającego występują wymagające konserwacji podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby wszystkie preparaty do konserwacji podłóg niedrewnianych, które Wykonawca ma obowiązek zapewnić, posiadały właściwości antypoślizgowe oraz były odporne na działanie środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby do konserwacji podłóg przewodzących Wykonawca zapewnił preparaty profesjonalne, posiadające odpowiednie dopuszczenia do konserwacji tego rodzaju podłóg?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada okna drewniane?

Odpowiedź
Nie
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający posiada przeszklenia na wysokości, których mycie wymaga zastosowania specjalistycznego sprzętu alpinistycznego?

Odpowiedź
Tak
Pytanie nr 12

Kto zapewnia preparaty do zmywarek?
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada kuchenek oddziałowych i zmywarek.
Pytanie nr 13

Prosimy podanie nazw producentów zmywarko-wyparzarek występujących u Zamawiającego.

Odpowiedź
Zamawiający nie posiada kuchenek oddziałowych i zmywarek.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający posiada myjnie-dezynfektory do kaczek basenów itp.?

Jeśli tak, kto zapewnia do nich środki?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający.
Pytanie nr 15

Jaki % całości usługi stanowią u Zamawiającego czynności pomocnicze przy pacjencie?

Odpowiedź
Czynności pomocnicze przy pacjencie stanowią około 60% wartości całości usługi 
Pytanie nr 16

Kto zapewnia nadtlenek wodoru do dekontaminacji pomieszczeń przy pomocy urządzenia Bioquell Z-2?

Odpowiedź
Zamawiający.
Pytanie nr 17


Zamawiający w zał. nr 4 do SIWZ „Wymagania stawiane Wykonawcy w zakresie wykonania usługi” pkt 8 zapisał, iż „Wykonawca zapewni we własnym zakresie sprzęt do sprzątania”, m.in. nowe, sprawne wytwornice pary Karcher do dezynfekcji termicznej.


Prosimy o dopuszczenie, aby Wykonawca mógł zapewnić wytwornice pary innego producenta niż Karcher.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie wytwornic pary innego producenta
Pytanie nr 18

Prosimy o podanie nazw preparatów dezynfekcyjnych, jakie są stosowane w poszczególnych strefach higienicznych szpitala.

Odpowiedź
Wszystkie środki dezynfekcyjne na terenie ZOZ Końskie stosowane są zgodnie z „ Procedurą stosowania środków dezynfekcyjnych i antyseptyków w ZOZ Końskie”. Preparaty dezynfekcyjne zabezpiecza Zamawiający.
Pytanie nr 19

Czy do obowiązków Wykonawcy należy ekstrakcyjne pranie żaluzji, rolet, vertikali?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie nr 20


W zał. nr 4 do SIWZ „Wymagania stawiane Wykonawcy w zakresie wykonania usługi” pkt 3 Zamawiający zapisał, iż „środki myjące, czyszczące i konserwujące powierzchnie (…) muszą posiadać świadectwa dopuszczające do używania w placówkach służby zdrowia lub dopuszczenie Instytutu Matki i Dziecka w odniesieniu do Oddz. Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego”.


Pragniemy poinformować, iż jedynie środki dezynfekcyjne mogą posiadać „dopuszczenie Instytutu Matki i Dziecka w odniesieniu do Oddz. Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego”, natomiast środki myjące, czyszczące i konserwujące nie są poddawane opiniowaniu przez IMiDz ani nie posiadają świadectw dopuszczenia do użycia (dokumentem dopuszczającym dla preparatów myjących, czyszczących, konserwujących jest karta charakterystyki). 


W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie, w miejsce wymaganych świadectw i dopuszczeń, aby zaoferowane środki myjące, czyszczące i konserwujące powierzchnie posiadały oświadczenia producentów tych preparatów o możliwości stosowania ich w placówkach służby zdrowia i na oddziałach dziecięcych i noworodkowych.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie  preparatów, które posiadają oświadczenia producentów o możliwości stosowania ich w placówkach służby zdrowia, na Oddziale Ginekologiczno – Położniczymi i na Oddziale Neonatologicznym.
Pytanie nr 21

Prosimy o udostępnienie procedury PO/H/4.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie procedury PO/H/ 4. załącznik nr 4 do SIWZ zawiera informacje określone w wyżej wymienionej procedurze.  
Pytanie nr 22

Kto zapewnia ocet spirytusowy do przecierania powierzchni lodówek na żywność?

Odpowiedź
Zamawiający.
Pytanie nr 23

Prosimy o dopuszczenia mydła w płynie zawierającego w swoim składzie kolagen, o pH  5,5 – 6,5 (czyli o pH zbliżonym do pH skóry).

Odpowiedź
Zamawiający wymaga mydła do mycia rąk zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, iż oferta zawierająca plan higieny, w którym znajdują się środki błędnie dobrane do powierzchni, czynności, którym nie przypisano środków niezbędnych do ich wykonania, lub nie zawierający wszystkich czynności z SIWZ, podlega odrzuceniu.

Odpowiedź
Zamawiający do określenia ważności oferty będzie brać pod uwagę spełnienie wszystkich zapisów SIWZ oraz ustawę PZP w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty.
Pytanie nr 25


Zamawiający w „Ogłoszeniu dodatkowych informacji, informacjach o niekompletnej procedurze lub sprostowaniu” sekcja III.2.1) oraz w SIWZ cz. V, pkt 1, ppkt 2 określił warunek posiadania wiedzy i doświadczenia: 

„Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym zakresie.

Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę jednej usługi  w zakresie usługi tożsamej w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.

 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał/wykonuje – minimum jedną usługę tożsamą co do zakresu tj. usługi świadczenia czynności pomocniczych przy pacjencie wykonywanych na zlecenie personelu medycznego Zamawiającego oraz usługi kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach szpitalnych (wraz z obsługą bloków operacyjnych),  o wartości brutto minimum 6,0 mln .”


Prosimy o potwierdzenie, iż pod pojęciem „obsługa bloków operacyjnych” Zamawiający rozumie wykonywanie usługi utrzymania czystości oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjentach na blokach operacyjnych zgodnie z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza  iż pod pojęciem „obsługa bloków operacyjnych” Zamawiający rozumie wykonywanie usługi utrzymania czystości oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjentach na blokach operacyjnych zgodnie z przedmiotem zamówienia.
 Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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